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一、报告简介

华经情报网发布的《2017-2022年中国猪肉行业市场运营态势及投资前景预测报告》涵盖行
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量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战
略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，
以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等
多个角度进行市场调研分析。
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二、报告目录及图表目录

我国猪屠宰量占全球近6成，猪肉消费量占全球猪肉消费量的一半，未来将延续2%左右
低增长。2015年中国猪屠宰量7.08亿头，占全球猪屠宰量的57%，是全球最大的猪屠宰市
场，2011-2015年复合增速达到1.71%，2015年受猪肉价格上涨的影响屠宰量小幅下跌。20
15年我国猪肉消费量达到5566.8万吨，占全球猪肉消费量10984.5万吨的51%，占比从1975
年的18%增长至51%，并呈现持续增长的态势，是全球第一大猪肉消费市场。同时，近年来
全球猪肉消费的增量的70%以上是由从中国猪肉消费增长带来的。从上一轮猪周期高点201
1年至今，2011-2015年四年复合增速达到2.72%，高于全球1.97%的复合增速。未来5年猪
价的影响与之前5年相似，预计未来我国猪屠宰量与消费量仍将延续2%左右的复合增长态势
。
1998-2015年中国猪屠宰量及增速
我国猪肉屠宰量超过全球一半以上
1990-2015年中国猪肉消费量及增速
1976-2015年中国及全球猪肉消费量增速
 

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等
数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及
市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数
据主要来自于各类市场监测数据库。
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2016年6月中国鲜、冷藏肉产量为312.9万吨，同比下降3%。2016年1-6月止累计中国鲜
、冷藏肉产量1691.8万吨，同比下降3%。2016年1-6月全国鲜、冷藏肉产量数据表如下表
所示：
2016年1-6月全国鲜、冷藏肉产量统计表
月份
鲜、冷藏肉产量_当期值(万吨)
鲜、冷藏肉产量_累计值(万吨)
鲜、冷藏肉产量_同比增长(%)
鲜、冷藏肉产量_累计增长(%)
2016年6月
312.9
1691.8
-3
-3
2016年5月
283.8
1378.5
-5.7
-2.5
2016年4月
272
1094.9
-4.2
-3.2
2016年3月
281.9
827.3
-7.8
-2.7
2016年2月
-
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544.9
-
-0.4
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